
 

 

Croce Rossa Italiana 

Comitato del Vulture 
Il Presidente 

Associazione della Croce Rossa Italiana 
Comitato del Vulture OdV 

Via Fiera c/o Centro Sociale “P.Sacco”,- 85028 Rionero in Vulture (PZ) 
Email: vulture@cri.it    cl.vulture@cert.cri.it 

C.F. 93028440761  P.IVA 01875630764 
Iscritto al n. 50 sezione B del Registro Regionale delle Organizzazioni di Volontariato di Basilicata 

 

www.cri.it 

ATTO N.31 DEL 06/06/2021 
Attivazione Corso TSSA Comitato del Vulture 

 

IL PRESIDENTE 
 
VISTO lo Statuto della Croce Rossa Italiana; 
 

VISTO  Il verbale di proclamazione dell’Ufficio Elettorale Regionale di Basilicata; 
 

VISTO ll Provvedimento con il quale il Presidente Nazionale Avv. Francesco ROCCA 

nomina il sig. Salvatore MECCA Presidente del Comitato del Vulture; 
 

VISTA la delibera del consiglio direttivo del Comitato del Vulture n° 2 del 26 settembre 

2016; 

 

VISTA la regolamentazione sull’organizzazione del percorso formativo avanzato, 

riservato ai Soci Volontari della Croce Rossa Italiana, denominato TSSA ciclo 

unico; 
 

RAVVISATA  la necessità potenziare il personale Volontario da impiegare nelle attività sanitarie 

espletate dal Comitato del Vulture; 

 

SENTITO il Delegato Area Salute del Comitato del Vulture; 

 

ACQUISITO il nulla osta dal Commissario Regionale di Basilicata, dal Presidente Regionale 

di Puglia e del Presidente del Comitato di Lecce; 
 

ACQUISITO il parere favorevole del Volontario individuato a cui affidargli la responsabilità 

della direzione del Corso TSSA; 
 

 
TUTTO CIÒ PREMESSO 

 
DETERMINA 

 
1. L’attivazione del Corso TSSA (Trasporto Sanitario e Soccorso in Ambulanza) per i Soci 

Volontari del Comitato CRI del Vulture; 

 

2. di affidare la direzione del Corso TSSA al Volontario del Comitato di Lecce Damiano NICOLI; 

 

3. l’inizio del corso è fissato per il giorno 21 giugno 2021 secondo modalità e programma stilati dal 

Direttore di Corso incaricato; 

 

mailto:vulture@cri.it
mailto:cl.vulture@cert.cri.it


  

  

Croce Rossa Italiana 

Comitato del Vulture 
Il Presidente 

DETERMINAZIONE PRESIDENZIALE N. 031 DEL 6 GIUGNO 2021 
OGGETTO: Attivazione Corso Trasporto Sanitario e Soccorso in Ambulanza TSSA  

 

Associazione della Croce Rossa Italiana 

Comitato del Vulture OdV 

Via Fiera c/o Centro Sociale “P.Sacco”,- 85028 Rionero in Vulture (PZ) 

Email: cl.vulture@cri.it    cl.vulture@cert.cri.it 

C.F. 93028440761  P.IVA 01875630764 

Iscritto al n. 49374/13AI del registro regionale delle Associazioni di Promozione Sociale 

 

www.cri.it 

 

4. di ammettere al corso di formazione nr. 30 Volontari, in regola con il versamento della quota 

associativa, in ordine di presentazione delle domande utilizzando la piattaforma istituzionale 

GAIA. 
 

 
Si incarica l’ufficio di segreteria di presidenza di trasmettere il presente provvedimento: 

- al Comitato Regionale di Basilicata; 

- al Responsabile Formazione Comitato Regionale di Basilicata; 

- al Delegato Area Salute del Comitato del Vulture; 

- al Direttore di Corso incaricato. 

 
La presente determinazione: 

- a norma dell’articolo 33.2 dello Statuto del Comitato, sarà conservata nell’apposito libro dei 

provvedimenti adottati dal Presidente, da tenersi in conformità alla normativa vigente. 

 
 

                Il Presidente  
           (Salvatore MECCA) 

mailto:cl.vulture@cri.it
mailto:cl.vulture@cert.cri.it

